
Zarządzenie nr 15/2015
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Rybniku

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

w    sprawie:      powołania     Komisji  Kwalifikacyjnej  dla  nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego.

Na podstawie art. 9 g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
1997 r. Nr 56, poz. 357 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  Komisję  Kwalifikacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania 
kwalifikacyjnego  dla  Pana/Pani  Anny  Kukli,  Joanny  Borys  i  Justyny  Buchalik 
ubiegających  się o awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład Komisji kwalifikacyjnej dla Pani Anny Kukli wchodzą:

- Teresa Uchyła             -  Przewodniczący Komisji
(dyrektor szkoły)

- Lidia Tatera             - Przewodniczący zespołu przedszkolnego

- Irena Sobik             - Opiekun stażu

3.  W skład Komisji kwalifikacyjnej dla Pani Joanny Borys wchodzą:

- Teresa Uchyła             -  Przewodniczący Komisji
(dyrektor szkoły)

- Lidia Tatera             - Przewodniczący zespołu przedszkolnego

- Lucyna Zniszczoł             - Opiekun stażu

4. 4. W skład Komisji kwalifikacyjnej dla Pani Justyny Buchalik wchodzą:

- Teresa Uchyła             -  Przewodniczący Komisji
(dyrektor szkoły)

- Lidia Tatera             - Przewodniczący zespołu przedszkolnego

- Lucyna Wielgus             - Opiekun stażu



5. Posiedzenie Komisji dla Pani Joanny Borys odbędzie się w dniu 23.06.2015 r. o godzinie 
16.oo w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 w Rybniku przy ul. Małachowskiego 44.

6. Posiedzenie  Komisji  dla  Pani  Justyny  Buchalik  odbędzie  się  w  dniu  23.06.2015  r.  o 
godzinie  16.3o  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  nr  6  w  Rybniku  przy  ul. 
Małachowskiego 44.

7. Posiedzenie Komisji dla Pani Anny Kukli odbędzie się w dniu 23.06.2015 r. o godzinie 
17.oo w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 w Rybniku przy ul. Małachowskiego 44.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rybnik, 15.06.2015 r.     

                                                                                            .....................................................
      (pieczęć i podpis dyrektora szkoły)


